

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

WPLYNEŁO
do Mazowieckiego Centrum Psychiki Społecznej

2023-05-05

L.dz. 5075

Liczba załączników... 1... Podpis... *aw*

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.
2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie "Aktywni - Pozytywni" z siedzibą w Stanisławowie, ul. Rynek 31, 05-304 Stanisławów,, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykle, ewidencja stowarzyszeń zwykłych: 14, Województwo: mazowieckie, Powiat: miński, Gmina: Stanisławów Adres e-mail: beata.wasowska@gops.stanislawow.pl Numer telefonu: 668460925 Adres korespondencji: ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Beata Wąsowska 668 460 925 beata.wasowska@gops.stanislawow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspieranie trzeźwości			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2023r.	Data zakończenia	20.12.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie dedykowane jest członkom wspólnot AA oraz ich rodzinom, z terenu powiatów mińskiego, węgrowskiego oraz wołomińskiego, którzy w roku 2023 uczestniczyli w warsztatach z szeroko rozumianej profilaktyki uzależnień, organizowanych w gminie Stanisławów oraz w spotkaniach indywidualnych z psychologiem/terapeutą uzależnień, podtrzymujących proces leczenia. Spotkanie to będzie podsumowaniem całorocznej pracy z możliwością wymiany doświadczeń.				

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Celem zadania jest podejmowanie działań na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałanie patologiom społecznym. Prowadzenie działań zmierzających do eliminowania lub redukcji czynników ryzyka, opóźnianie wieku inicjacji alkoholowej, ograniczania dostępności do substancji psychoaktywnych, uporządkowania systemu wartości, nabycia umiejętności asertywnego odmawiania bez zrywania dobrego kontaktu oraz zdobycia/poszerzenia wiedzy o uzależnieniach i jego skutkach.

W ramach zadania Stowarzyszenie zorganizuje spotkanie podsumowujące dla członków wspólnot AA i ich rodzin, a także warsztaty umiejętności społecznych dla dzieci z rodzin borykających się z problemem uzależnienia lub zagrożonych wystąpieniem tego problemu. Do wspólnot AA z w/w powiatów wystosowane zostanie zaproszenie do udziału w spotkaniu podsumowującym oraz warsztaty umiejętności społecznych dla ich dzieci. Decydować będzie kolejność zgłoszeń. W spotkaniu podsumowującym weźmie udział 80 osób (łącznie uzależnieni i ich rodziny) zaś w warsztatach umiejętności społecznych - 60 dzieci. Łącznie w zadaniu udział weźmie 140 osób.

Spotkanie podsumowujące – odbędzie się w miesiącu grudnia br. w GOK w Stanisławowie. Uczestniczyć w nim będzie 80 osób (łącznie uzależnieni i ich rodziny). Z uwagi na grupę adresatów będzie miało charakter zamknięty, anonimowy, a do udziału w nim poza wspólnotami AA zaproszeni zostaną ksiądz, psychoterapeuta uzależnień oraz członkowie GKRPA w Stanisławowie. Podczas spotkania psychoterapeuta uzależnień przeprowadzi warsztaty na temat szkodliwości wynikających z nadużywania alkoholu i zażywania innych środków odurzających, na zdrowie i życie człowieka. Członkowie GKRPA rozdysponują różnego rodzaju ulotki dotyczące profilaktyki uzależnień oraz będą służyli rozmową/poradą. Uczestnicy przełamali się opłatkiem, złożą życzenia świąteczne oraz wspólnie spożyją wieczerzę wigilijną. Będą śpiewać kolędy oraz rozmawiać, dzielić się doświadczeniami z walki z uzależnieniem.

Warsztaty umiejętności społecznych - odbędzie się w GOK w Stanisławowie. Uczestniczyć w nich będzie 60 dzieci z rodzin borykających się z problemem uzależnienia lub zagrożonych wystąpieniem tego problemu. W tym samym dniu Stowarzyszenie zorganizuje zabawę mikołajkową dla dzieci niepełnosprawnych. Posiada środki finansowe na atrakcje, animacje oraz paczki dla dzieci niepełnosprawnych. Zabawa mikołajkowa poszerzona zostanie o warsztaty z zakresu profilaktyki uzależnień, treningu umiejętności oraz radzenia sobie z emocjami. Wśród uczestników znajdą się dzieci z rodzin borykających się z problemem uzależnienia lub zagrożonych wystąpieniem tego problemu. Wspólna zabawa zintegruje dzieci, wzmocni poczucie tolerancji, akceptacji oraz poczucie własnej wartości. Pod nazwą warsztaty umiejętności społecznych będziemy realizować działania kształtujące mądre i zdrowe nawyki, właściwe postawy i relacje rówieśnicze.

Realizacja zadania pokaże osobom uzależnionym i ich rodzinom, że nie są osamotnione w chorobie ani stygmatyzowani, a także, że ich walka o trzeźwość i godne życie jest doceniana przez społeczeństwo. Osoby uzależnione i ich rodziny będą mogły poznać się, zintegrować aby w dalszej perspektywie wzajemnie wspierać. Wzmocni w nich to poczucie własnej wartości i sprawstwa, da siłę do walki z uzależnieniem.

Zadanie będzie realizowane w taki sposób aby nie wykluczyć z uczestnictwa osób ze specjalnymi potrzebami, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Stowarzyszenie dopełni wszelkich starań aby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły uczestniczyć na zasadzie równości z innymi uczestnikami. Miejsce realizacji zadania tj. budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie jest wolny od barier architektonicznych (poziomych i pionowych). Budynek jest parterowy, znajduje się podjazd dla wózka inwalidzkiego, szerokość drzwi odpowiednia dla wózka. GOK ma powierzchnię 260,7 m². jest przystosowane wejście dla osób niepełnosprawnych, duże pomieszczenie ogólnodostępne wyposażone w kilkanaście stołów i krzesła (funkcja sali spotkań) o powierzchni 100 m², przestronna kuchnia o powierzchni 40,2 m² wyposażona w niezbędne sprzęty, mała sala o powierzchni 31,4 m² trzy łazienki – damska, męska i dla osób niepełnosprawnych oraz przestronna szatnia o powierzchni - 8 m² i hol 24,3 m². Jeśli uczestnik będzie korzystał z psa asystującego będzie miał wstęp do budynku wraz z psem. Osoby ze szczególnymi potrzebami w razie wystąpienia sytuacji kryzysowej będą miały pomoc w ewakuacji i uratowaniu się. Jeśli zajdzie taka potrzeba Stowarzyszenie zapewni osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcie innej osoby, kontakt telefoniczny korespondencyjny za pomocą środków komunikacji elektronicznej lub za pomocą tłumacza języka migowego

Miejsce realizacji zadania:

Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie.

Grupa docelowa:

Zadanie dedykowane jest członkom wspólnot AA i ich rodzinom, z terenu powiatów mińskiego, węgrowskiego oraz wołomińskiego, którzy w roku 2023 uczestniczyli w warsztatach z szeroko rozumianej profilaktyki uzależnień organizowanych w gminie Stanisławów oraz w spotkaniach indywidualnych z psychologiem/terapeutą uzależnień. Będzie podsumowaniem całorocznej pracy. Do wspólnot AA z w/w powiatów wystosowane zostanie zaproszenie do udziału w spotkaniu wigilijnym oraz zabawie mikołajkowej dla ich dzieci. Przewiduje się, że w zadaniu udział weźmie 140 osób (łącznie dzieci i dorośli).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie podsumowujące	Jedno spotkanie dla członków wspólnot AA i ich rodzin, które trwać będzie 6 godzin. Przewiduje się, że udział w nim weźmie 80 osób łącznie osoby uzależnione i ich rodziny	- lista uczestników zawierająca nazwisko i pierwsza literę imienia.
Warsztaty umiejętności społecznych	Jedne warsztaty umiejętności społecznych dla dzieci z rodzin borykających się z problemem uzależnienia lub zagrożonych wystąpieniem tego problemu trwająca 4 godziny, w której udział weźmie 60 dzieci.	- zdjęcia, lista dzieci zgłoszonych do udziału w warsztacie.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie "Aktywni - Pozytywni" w dniu 26 lutego 2020r. zostało wpisane do ewidencji stowarzyszeń zwykłych prowadzonej przez Starostę Mińskiego.

Oferent posiada zasoby kadrowe do przygotowania, zrealizowania i rozliczenia zadania. Członkowie Stowarzyszenia będą pracować społecznie i nieodpłatnie przygotowują, zrealizują i rozliczą zadanie.

Za zarządzanie i realizację zadania odpowiadać będzie Przedstawiciel Stowarzyszenia. W sprawach organizacyjnych będzie miał pomoc pozostałych 2 członków Stowarzyszenia. Przedstawiciel Stowarzyszenia posiada wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku politologia. Ukończył studia podyplomowe na kierunku poradnictwo i pomoc psychologiczno - pedagogiczna, gerontologia a także posiada specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej. Od 14 lat pracuje z rodzinami dysfunkcyjnymi, borykającymi się różnymi problemami min. uzależnieniami, przemocą w rodzinie, z dziećmi i młodzieżą zagrożoną demoralizacją, a także z osobami starszymi, długotrwale chorymi oraz niepełnosprawnymi. Posiada kilkuletnie doświadczenie w pisaniu, realizowaniu i rozliczaniu zadań publicznych na rzecz osób niepełnosprawnych i starszych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Spotkanie podsumowujące – zakup produktów niezbędnych do przygotowania potraw i uroczystości w tym drobnych upominków dla uczestników.	4 000 zł.	4 000 zł.	0
2.	Zakup produktów na przygotowanie upominków dla 60 dzieci biorących udział w warsztatach Koszt jednego zestawu około 90 zł	5 500 zł	5 500 zł	0

3.	Zakup produktów do przygotowania poczęstunku dla dzieci podczas warsztatów umiejętności społecznych.	500 zł	500 zł	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000 zł.	10 000 zł.	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 05.05.2023.

Renta Włosowa
.....
Prezesa Zarządu

STOWARZYSZENIE
.....

"KULTURA - PRACY" z siedzibą w Strawoszawonie

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)